АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Заринск

О подготовке проекта внесения
изменений в генеральный план
муниципального образования
городской округ город Заринск

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-
ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О
градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по строительству и архитектуре администрации города Заринска подготовить
проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования городской округ го
род Заринск Алтайского края.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов го
рода Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск
Алтайского края (https://zarinsk.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации города В.Н. Нагорных.

Г лава города В.Ш.Азгалдян

https://zarinsk.gosuslugi.ru/